Bu boşluğu tamamlayarak Batı ilim irfanına Türk folklorunu tanıtmak vazifesi,
tabiatıyla Türk milletine edilecek hizmetlerin belki en önemlisidir.”

Türkiye’de halk bilimi çalışmalarının üçüncü temel yazısı Rıza Tevfik Bölükbaşı’ya

aittir. Bölükbaşı, Peyam gazetesinin edebiyat ekinde (S 20, 20 Şubat 1329/5 Mart 1914)
yayımlanan “Folk-lor, Folklore” başlıklı yazısında konuya eğilmiştir. Bölükbaşı, daha
önce halk biliminin bazı dallarında da makaleler yayımlamış ama bilim dalı olduğunun
bilincine 1914 yılında varmıştır denebilir. Onun 1914 halk bilimi makalesi öncesi folk-
lorik yazılarını hatırlayalım:*